PAGE  
17

                                                                  Załącznik Nr 1

                                                                                               do Uchwały Nr  252/XXXVIII/04

                                                                                Rady Miejskiej Łomży

                                                                                             z dnia  20 października 2004 r.

Zwiększenie planowanych dochodów i  wydatków budżetowych 

zadań własnych w budżecie miasta  na 2004 rok

                                                                                                         / w zł /
	Zwiększenie dochodów
	Zwiększenie wydatków

	Dział
	Rozdz.
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdz.
	§
	Kwota

	700
	70005
	2360
	9.937
	750
	
	
	31.264

	750
	
	
	31.264
	
	75020
	
	25.957

	
	75020
	
	25.957
	
	
	4010
	3.095

	
	
	0970
	22.862
	
	
	4210
	2.862

	
	
	0970
	3.095
	
	
	6060
	20.000

	
	75023
	0970
	5.307
	
	75023
	4010
	5.307

	756
	75615
	2440
	99.728
	801
	
	
	165.728

	801
	80110
	6260
	66.000
	
	80101
	2650
	39.456

	852
	85202
	0830
	17.450
	
	80110
	2650
	44.280

	854
	85410
	0750
	11.151
	
	80110
	6210
	66.000

	921
	
	
	200.000
	
	80111
	2650
	8.988

	
	92106
	2120
	50.000
	
	80120
	2650
	7.004

	
	92108
	2120
	50.000
	854
	85410
	2650
	11.151

	
	92116
	2120
	50.000
	852
	
	
	25.887

	
	92118
	2120
	50.000
	
	85202
	
	17.450

	900
	90002
	6260
	150.000
	
	
	4230
	1.050

	
	
	
	
	
	
	4260
	7.000

	
	
	
	
	
	
	4270
	9.400

	
	
	
	
	
	85226
	
	8.437

	
	
	
	
	
	
	4010
	1.700

	
	
	
	
	
	
	4110
	310

	
	
	
	
	
	
	4210
	2.000

	
	
	
	
	
	
	4300
	3.227

	
	
	
	
	
	
	4410
	500

	
	
	
	
	
	
	4430
	700

	
	
	
	
	921
	
	
	201.500

	
	
	
	
	
	92106
	2550
	50.000

	
	
	
	
	
	92108
	2550
	50.000

	
	
	
	
	
	92116
	2550
	50.000

	
	
	
	
	
	92118
	2550
	50.000

	
	
	
	
	
	92195
	4210
	1.500

	
	
	
	
	700
	70004
	6210
	150.000

	
	
	
	
	
	
	
	

	Ogółem
	585.530
	Ogółem
	585.530


Objaśnienia zmian:

Planowane dochody i wydatki budżetu miasta na 2004 r ogółem zwiększa się o kwotę  

 585.530 złotych.  

1.Zwiększa się strona dochodowa budżetu miasta  o kwotę 8.402 zł w związku z

częściową refundacją przez PFRON wynagrodzeń osób niepełnosprawnych zatrudnionych 

w Urzędzie Miejskim   dz.750 – Administracja publiczna rozdz.75020 – Starostwa  powiatowe § 0970 o kwotę 3.095 zł oraz 75023 – urzędy gmin § 0970 o kwotę 5.307 zł 

 Strona wydatkowa budżetu ulega zwiększeniu w dz.750, rozdz.75020 § 4010 – 

 wynagrodzenia osobowe o kwotę 3.095 zł i w rozdz.75023 § 4010 o kwotę 5.307 zł. 

2.Zwiększa się dochody w Urzędzie Miejskim   dz.750 – Administracja publiczna rozdz.75020 – Starostwa  powiatowe § 0970 o kwotę 22.862 zł w ramach  przekazania 2,5% środków PFRON  z realizacji zadań ustawowych z przeznaczeniem na zakupy inwestycyjne dla prawidłowego funkcjonowania Biura Zatrudnienia i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych § 6060 kwoty 20.000 zł oraz na zakup materiałów i wyposażenia § 4210 - kwoty 2.862 zł

3. Zwiększa się dochody w dz.700 –  Gospodarka mieszkaniowa , rozdz.70005  – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, § 2360 – dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych ustawami  o kwotę 9.937 zł z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w dz.852- pomoc społeczna, rozdz.85226- Ośrodki Adopcyjno- Opiekuńcze o kwotę 8.437 zł 

w związku z bardzo trudną sytuacją finansową Ośrodka z tego na : § 4010 – wynagrodzenia osobowe – o kwotę 1.700 zł, § 4110 – Składki  na ubezpieczenia społeczne  o kwotę 310 zł ,

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000 zł , § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 3.227 zł , § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 500 zł, § 4430- różne opłaty i składki o kwotę 700 zł oraz w dz.921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  rozdz.92195 – pozostała działalność § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.500 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z obchodami rocznic i świąt państwowych / druk zaproszeń, zakup kwiatów, zniczy itp./ 

4. Zwiększa się dochody  o kwotę 66.000 zł z tytułu dotacji z PFRON dla Publicznych gimnazjów w dz.801 –Oświata i wychowanie, rozdz.80110 § 6260 – dotacje otrzymane 

z funduszy celowych na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na zorganizowanie systemu monitoringu w Gimnazjum Publicznym Nr 1,2 i 3. 

Strona wydatkowa budżetu zwiększa się w dz. w dz.801 – Oświata i wychowanie, rozdz.80110 §  z 6210 – dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych  z tego dla :

Gimnazjum Publicznego Nr 1 o kwotę 23.000 zł

Gimnazjum Publicznego Nr 2 o kwotę 20.000 zł

Gimnazjum Publicznego Nr 3 o kwotę 23.000 zł

5.Zwiększa się dochody o kwotę 200.000 zł w związku z przyznaniem dodatkowej kwoty dofinansowania dla jednostek kultury z rezerwy celowej budżetu  państwa.

Strona dochodowa budżetu państwa zwiększa się w dz.921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego § 2120 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

o kwotę 200.000 zł z tego :

Rozdz.92106 – Teatry dramatyczne i lalkowe  o kwotę 50.000 zł

Rozdz.92108 -  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę 50.000 zł

Rozdz.92116 – Biblioteki o kwotę 50.000 zł

Rozdz.92118 -  Muzea o kwotę 50.000 zł 

Strona wydatkowa budżetu ulega zwiększeniu o kwotę 200.000 zł w dz.921,§ 2550 – dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury z tego :

Rozdz.92106 – Teatry dramatyczne i lalkowe  o kwotę 50.000 zł

Rozdz.92108 -  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę 50.000 zł

Rozdz.92116 – Biblioteki o kwotę 50.000 zł

Rozdz.92118 -  Muzea o kwotę 50.000 zł 

6. Zwiększa się dochody w dziale 854 –Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę  11.151 zł w rozdz.85410- Internaty i bursy szkolne  z tytułu uzyskanych dochodów z najmu i dzierżawy § 0750 w kwocie 11.151 zł     

Zwiększone dochody   przeznacza się na zwiększenie dotacji przedmiotowych z budżetu dla zakładu budżetowego – Bursy Szkolnej Nr 1 w § 2650  w dziale 854, rozdz.85410 – 

o kwotę 11.151 zł.

7.Zwiększenie dotacji w kwocie 150.000 zł z FOŚiGW § 6260 – dotacje otrzymane z funduszy celowych na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  dz.900, rozdz.90002 z przeznaczeniem na zakup samochodu do zbiórki odpadów komunalnych dla MPGKiM

Strona wydatkowa budżetu ulega zwiększeniu w dz.700- Gospodarka mieszkaniowa, rozdz.70004 –Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej § 6210 o kwotę 150.000 zł.

8.Zwiększenie dochodów w dz.756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej,  rozdz.75615 –  wpływy z
podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  § 2440 – dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 99.728 zł z tytułu przekazanej dotacji celowej ze środków PFRON na
zrekompensowanie utraconych przez gminę dochodów na skutek zwolnień z podatku od nieruchomości, podatku rolnego, leśnego oraz podatku od czynności cywilnoprawnych, na mocy art.31 ust.1 pkt.1 ustawy z 27.08.1997 o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz o zatrudnieniu osób niepełnosprawnych.

Środki z tytułu powyższej dotacji  przeznacza się na zwiększenie dotacji przedmiotowej dla placówek oświaty w celu pokrycia skutków indywidualnego nauczania.
Zwiększenie strony wydatkowej budżetu:

Dz.801 w rozdz.80101 – szkoły podstawowe § 2650 o kwotę 39.456 zł 

z przeznaczeniem dla :
· Szkoły Podstawowej Nr 2    –      8.988 zł

· Szkoły Podstawowej Nr 4    –      1.920 zł

· Szkoły Podstawowej Nr 5    –      8.988 zł

· Szkoły Podstawowej Nr 7    –      1.920 zł

· Szkoły Podstawowej Nr 9    –      8.340 zł

· Szkoły Podstawowej Nr 10  –      9.300 zł

w rozdz.80110 – Gimnazja publiczne § 2650 o kwotę  44.280 zł

z przeznaczeniem dla :

· Gimnazjum Publicznego Nr 1 -   16.044 zł

· Gimnazjum Publicznego Nr 2 -    3.204 zł

· Gimnazjum Publicznego Nr 3 -   15.408 zł

· Gimnazjum Publicznego Nr 8 -    9.624 zł

  w rozdz.80111 – Gimnazja specjalne § 2650 o kwotę  8.988 zł

z przeznaczeniem dla Zespołu Szkół Specjalnych       
w rozdz.80120 – Licea ogólnokształcące § 2650 o kwotę 7.004 zł

z przeznaczeniem dla III Liceum  Ogólnokształcącego . 

2. Zwiększenie dochodów własnych Domu Pomocy Społecznej dz.852 – Pomoc społeczna, rozdz.85202 – Domy Pomocy Społecznej § 0830 – wpływy z usług o kwotę 17.450 zł w związku ze wzrostem odpłatności za pobyt w DPS z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w Domu Pomocy Społecznej w dz.852, rozdz.85202 o kwotę 17.450 zł 

z tego:

            § 4230 – zakup leków i materiałów medycznych – 1.050 zł 

            § 4260 – zakup energii – 7.000 zł 

            § 4260 – zakup usług remontowych – 9.400 zł 

                                                                                           Przewodniczący 

                                                                                            Rady Miejskiej

                                                                                            Jan Jarota 

                                                                                     Załącznik  Nr 2

                                                                                 do Uchwały Nr 252/XXXVIII/04

                                                                     Rady Miejskiej w Łomży

                                                                             z dnia 20 października 2004r.

Zmniejszenie planowanych dochodów i wydatków zadań zleconych powiatu

 w budżecie miasta na 2004 rok.

                                                      w zł

	Zmniejszenie planowanych dochodów
	Zmniejszenie planowanych wydatków

	Dział
	Rozdz.
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdz.
	§
	Kwota

	
	
	
	
	
	
	
	

	852
	85212
	2110
	600
	852
	85212
	3110
	600

	
	
	
	
	
	
	
	

	Ogółem
	600
	Ogółem
	600


Objaśnienia dokonanych zmian:

Dokonuje się zmniejszenia  planowanych dochodów i wydatków zadań zleconych powiatu w budżecie miasta na 2004r o  kwotę  600 złotych

 1.Na  podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Fn.II.3011-256/04 z dnia 30 września 2004r  w związku z decyzją Wojewody Podlaskiego z dnia 29 września 2004r  w sprawie zmian w budżecie na 2004r zmniejszam dochody  z tytułu dotacji celowej § 2110- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat na  2004 r  w dz.852 –Pomoc społeczna  rozdz.85212 – świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 600 zł  oraz  zmniejszam wydatki w Komendzie Miejskiej PSP w dz.852, rozdz.85212 § 3110 – świadczenia społeczne  o kwotę 600 zł  związku z nadwyżką środków na świadczenia rodzinne funkcjonariuszom Komendy Miejskiej PSP. Zmniejszenia dokonano na wniosek Komendy Wojewódzkiej PSP z dnia 21.09.2004 Nr.WF-311/47/2004r. 
                                                                                            Przewodniczący 

                                                                                            Rady Miejskiej

                                                                                              Jan Jarota  

                                                                                     Załącznik Nr 3

                                                                                 do Uchwały Nr 252/XXXVIII/04

                                                                     Rady Miejskiej w Łomży

                                                                             z dnia 20 października 2004r.

Przeniesienie planowanych wydatków pomiędzy działami, rozdziałami 

i  paragrafami zadań własnych w budżecie miasta na 2004 rok.

                                                                                                                           w zł

	Zmniejszenie planowanych wydatków
	Zwiększenie planowanych wydatków

	Dział
	Rozdz.
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdz.
	§
	Kwota

	600
	60016
	6050
	6.766
	600
	60016
	6050
	112.766

	758
	75818
	4810
	368.096
	801
	
	
	892.158

	801
	
	
	366.471
	
	80101
	2650
	173.871

	
	80104
	2650
	92.035
	
	80101
	6210
	85.500

	
	80110
	2540
	9.701
	
	80102
	2650
	1.489

	
	80110
	2650
	3.915
	
	80104
	2650
	107.649

	
	80110
	6050
	206.112
	
	80110
	2650
	162.261

	
	80120
	2540
	27.106
	
	80110
	6210
	11.000

	
	80130
	2540
	27.602
	
	80111
	2650
	4.895

	852
	85295
	4270
	55.830
	
	80120
	2590
	60.043

	921
	
	
	216.000
	
	80120
	2650
	125.523

	
	92106
	2550
	40.000
	
	80130
	2650
	159.927

	
	92108
	2550
	30.000
	854
	
	
	6.239

	
	92116
	2550
	74.000
	
	85401
	2650
	4.514

	
	92118
	2550
	70.000
	
	85410
	2650
	1.725

	
	92195
	2820
	2.000
	921
	92195
	4300
	2.000

	Ogółem
	1.013.163
	Ogółem
	1.013.163


Objaśnienia dokonanych zmian:

Dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i  paragrafami  planowanych wydatków zadań własnych miasta na 2004r na 1.013.163 zł.

1. Przeniesienie środków z zadania „ Modernizacja zespołu budynków Publicznego Gimnazjum Nr 1” dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80110 – Gimnazja Publiczne § 6050 w kwocie 206.112 zł   z przeznaczeniem na:

· Zwiększenie wydatków w dz.801- dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80110 – Gimnazja Publiczne § 6210 – dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych  w kwocie11.000 zł na zabezpieczenie udziału własnego w realizacji monitoringu gimnazjów finansowanego z udziałem  dotacji PFRON.

  Z tego dla:

Gimnazjum Publicznego Nr 1 o kwotę 2.500 zł

Gimnazjum Publicznego Nr 2 o kwotę 4.400 zł

Gimnazjum Publicznego Nr 3 o kwotę 4.100 zł

· Dofinansowanie kosztów budowy ulicy Kaktusowej o kwotę 106.000 dz.600- Transport i łączność, rozdz.60016 – drogi gminne § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych.

· Zwiększenie § 6210 – dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych dla Szkoły Podstawowej Nr 10 dz.801, rozdz.80101 o kwotę 85.500 zł z przeznaczeniem na:

· likwidację barier – 68.500 zł

· zakup piekarnika elektrycznego i 2 blatów taboretów elektrycznych – 10.000 zł 

· zakup i montaż sond pomiaru chloru, redox; ph i odczynników do ręcznego pomiaru zawartości  chloru w wodzie – 7.000 zł

· opłata za przyłączenie węzłów cieplnych w Przedszkolach Publicznych dz. 801, rozdz.80104 § 2650 – 3.612 zł  z tego:

           z tego  dla PP  Nr 10- 1.204 zł, PP Nr 14 – 1.204 zł i PP Nr 15 – 1.204 zł.

2. Zmniejsza się rezerwę ogólną w budżecie na 2004r dz.758,rozdz.75818 § 4810 

o kwotę 155.160 zł z przeznaczeniem na:

 zwiększenie wydatków:

· w  dziale 801 – Oświata i wychowanie  rozdz.80120 – Licea ogólnokształcące § 2590 – o kwotę 11.236 zł  z przeznaczeniem na dofinansowanie Katolickiego  Liceum Ogólnokształcącego / publicznego/.

· w dziale 801, rozdz.80110 § 2650 – o kwotę 93.700 zł  dla Publicznego Gimnazjum Nr 8  na wynagrodzenia i wydatki pochodne od wynagrodzeń zgodnie z wnioskiem PG8-K/11/2004 z 22 września 2004r.

· w dz.801, rozdz.80120 § 2650 o kwotę 50.224 zł dla Zespołu Szkół Ogólnokształcących na pokrycie zobowiązań wobec MPEC

3.Przeniesienie dotacji pozostającej w budżecie po zlikwidowanych z dniem 01 września 2004r szkołach niepublicznych tj. Technikum Odzieżowe w Zakładzie Doskonalenia Zawodowego rozdz.80130 § 2540 w kwocie 6.444 zł i Liceum Ekonomiczne im.B.Jańskiego rozdz.80130 § 2540 w kwocie 21.158 zł – razem 27.602 zł z  przeznaczeniem tych środków na nagrody Prezydenta Miasta dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej tj.:

· dział 801 rozdz. 80101 § 2650 o kwotę – 5.175 zł; w tym: SP 5 –1.725 zł, SP 9 –1.725 zł; SP 10–1.725 zł;

· dział 801 rozdz. 80104 § 2650 o kwotę – 1.727 zł dla  PP Nr 4 ;

· dział 801 rozdz. 80110 § 2650 o kwotę – 5.175 zł; w tym: PG 1 –3.450 zł, PG 2 –1.725 zł; 

· dział 801 rozdz. 80120 § 2650 o kwotę – 5.175 zł; w tym: ZSO –1.725 zł, II LO –1.725 zł; III LO –1.725 zł;

· dział 801 rozdz. 80130 § 2650 o kwotę – 8.625 zł; w tym: ZSTiO Nr 4 –1.725 zł, ZSMiO Nr 5 –1.725 zł; ZSWiO Nr 7 – 3.450 zł:  ZSD Nr 9 –1.725 zł;

dział 854 rozdz.85410 § 2650  o kwotę 1.725 zł dla Bursy szkolnej Nr 2.

4.Przeniesienie środków z Publicznego Gimnazjum Nr 4 rozdz.80110 § 2650 w  kwocie 3.915 zł do Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących Nr 4 rozdz.80120 § 2650 z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej dla nauczyciela, który od 1 września 2004r  przeszedł z PG 4/w PG 4 była planowana na 2004r nagroda jubileuszowa dla tego pracownika/  do pracy w ZSTiO Nr 4.

5. Przeniesienie środków budżetowych po zlikwidowanym z dniem 31 sierpnia 2004r Przedszkolu Publicznym Nr 3 rozdz.80104 § 2650 kwoty 92.035 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla pracowników, którzy przeszli do pracy w innych przedszkolach tj. PP 2 – 4.000 zł; PP 4 – 8.000 zł; PP 9 – 65.000 zł; PP 10 – 15.035 zł/.

6.Przeniesienie wydatków pomiędzy paragrafami w dz.921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz.92195 – pozostała działalność o kwotę 2.000 zł .

Zmniejszenie wydatków w § 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom a zwiększenie wydatków w § 4300 – zakup usług pozostałych w celu przekazania środków  dla orkiestry dętej przy Zespole Szkół Mechanicznych i Ogólnokształcących. 

7.W związku z przejęciem zadań szkół niepublicznych przez szkoły publiczne prowadzone przez Diecezję Łomżyńską przenosi się do tych szkół planowaną dotację na ich działalność do końca 2004r.

Zmniejsza się dotację dla Katolickiego Liceum Ogólnokształcącego / niepublicznego/ 

Dz.801, 80120 § 2540 o kwotę 27.106 zł  oraz dotację  Gimnazjum Niepublicznego 

Dz.801, rozdz.80110 § 2540 o kwotę 9.701 zł i przenosi się do Katolickiego Liceum Ogólnokształcącego/ publicznego/ dz.801, rozdz.80120 § 2590 w kwocie 36.807 zł.  

8. Przeniesienie kwoty 6.766 zł wynikającej z rozliczenia zadania inwestycyjnego

 „ Budowa ulicy Korczaka” na zwiększenie nakładów na budowę ulicy Krętej  4.000 zł,

oraz na budowę ulicy Kaktusowej 2.766 zł.

Zmniejszenie wydatków dz.600,rozdz.60016 § 6050 – 6.766 zł ul.Korczaka 

Zwiększenie wydatków dz.600,rozdz.60016 § 6050 – 6.766 zł  ul.Kręta i Kaktusowa.  

9. 

1/. Zmniejszenie rezerwy ogólnej w budżecie na 2004r dz.758,rozdz.75818 § 4810 o kwotę

 212.936 złotych ,

 2/.zmniejszenie dotacji dla jednostek kultury przekazanej z budżetu miasta o kwotę 214.000 zł  z tego dla:

- Teatru Lalki i Aktora o kwotę 40.000 zł dz.921,rozdz.92106 § 2550

- Łomżyńskiej Orkiestry Kameralnej o kwotę 30.000 zł w dz.921, rozdz.92108 § 2550

- Miejskiej Biblioteki Publicznej o kwotę 74.000 zł w dz.921, rozdz.92116 § 2550

- Muzeum Północno- Mazowieckiego o kwotę 70.000 zł w dz.921, rozdz.92118 § 2550

3/.Zmniejszenie środków przeznaczonych na prace remontowe Noclegowni o kwotę 55.830 złotych w związku ze zmianą lokalizacji Noclegowni z budynku przy ulicy Nowogrodzkiej do budynku na ul.Dwornej.

Uzyskane środki finansowe z tych trzech zadań w kwocie 482.766 zł przeznaczone są na zwiększenie wydatków:

-  w dziale 801- Oświata i wychowanie o kwotę 478.252 zł oraz 

-  w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 4.514 złotych 

z przeznaczeniem na :

· Nauczanie indywidualne w kwocie 21.880 zł z tego:

     w rozdz.80120 – Licea ogólnokształcące § 2650 o kwotę 14.176 zł z przeznaczeniem dla:
· Zespołu Szkół  Ogólnokształcących o kwotę 4.488 zł 

· II Liceum  Ogólnokształcącego o kwotę 5.136 zł

· III Liceum  Ogólnokształcącego o kwotę 4.552 zł

     w rozdz.80130 – Szkoły zawodowe § 2650 o kwotę 7.704 zł z przeznaczeniem dla   

                               Zespołu Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących Nr 6    

· Awanse zawodowe nauczycieli w kwocie 179.601 zł

Dz.801 w rozdz.80101 – szkoły podstawowe § 2650 o kwotę 97.878 zł 

z przeznaczeniem dla :
· Szkoły Podstawowej Nr 4    –      12.866 zł

· Szkoły Podstawowej Nr 5    –      28.600 zł

· Szkoły Podstawowej Nr 7    –        9.835 zł

· Szkoły Podstawowej Nr 9    –       29.886 zł

· Szkoły Podstawowej Nr 10  –       16.691 zł 
w rozdz.80102 – szkoły podstawowe specjalne § 2650 o kwotę 1.489 zł z przeznaczeniem dla Zespołu Szkół Specjalnych Nr 8.

w rozdz.80110 – Gimnazja publiczne § 2650 o kwotę  26.598 zł

z przeznaczeniem dla:

· Gimnazjum Publicznego Nr 2 -    10.575 zł

· Gimnazjum Publicznego Nr 3 -    16.023 zł

  w rozdz.80111 – Gimnazja specjalne § 2650 o kwotę  4.895 zł

z przeznaczeniem dla Zespołu Szkół Specjalnych Nr 8.      
w rozdz.80120 – Licea ogólnokształcące § 2650 o kwotę 37.381 zł

· Zespołu Szkół  Ogólnokształcących o kwotę 31.300 zł 

· II Liceum  Ogólnokształcącego o kwotę 6.081 zł

w rozdz.80130 – Szkoły zawodowe § 2650 o kwotę 6.846 zł z przeznaczeniem dla   

                               Zespołu Szkół Weterynaryjnych i Ogólnokształcących Nr 7

W dziale 854, rozdz.85401- świetlice szkolne § 2650 o kwotę 4.514 zł dla świetlicy przy SP 9 
· Nagrody jubileuszowe/ nieplanowane w budżecie / w kwocie 12.875 zł 

w rozdz.80104 – Przedszkola § 2650 o kwotę 10.275 zł

z przeznaczeniem dla :

· Przedszkola Publicznego Nr 4 o kwotę   4.036 zł 

· Przedszkola Publicznego Nr 8 o kwotę   2.160 zł 

· Przedszkola Publicznego Nr 10 o kwotę    647 zł 

· Przedszkola Publicznego Nr 15 o kwotę  3.432 zł 

w rozdz.80110 – Gimnazja publiczne § 2650 o kwotę  2.600 zł

z przeznaczeniem dla Gimnazjum Publicznego Nr 4 -    2.600 zł

· Dofinansowanie szkół w związku ze zwiększoną liczbą uczniów od września br 

            o kwotę 256.410 zł.

w rozdz.80101 – szkoły podstawowe § 2650 o kwotę 70.818 zł 

z przeznaczeniem dla :
· Szkoły Podstawowej Nr 2    –      11.396 zł

· Szkoły Podstawowej Nr 7    –      30.118 zł

· Szkoły Podstawowej Nr 9    –       29.304 zł

w rozdz.80110 – Gimnazja publiczne § 2650 o kwotę  34.188 zł

z przeznaczeniem dla :

· Gimnazjum Publicznego Nr 1 -   34.188 zł

w rozdz.80120 – Licea ogólnokształcące § 2650 o kwotę 14.652 zł

dla Zespołu Szkół  Ogólnokształcących 

w rozdz.80120 – Licea ogólnokształcące § 2590 o kwotę 12.000 zł

dla Katolickiego Liceum Ogólnokształcącego/ publicznego/
w rozdz.80130 – Szkoły zawodowe § 2650 o kwotę 136.752 zł z przeznaczeniem dla   

·  Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących Nr 4    – 17.908 zł

·  Zespołu Szkół Mechanicznych i Ogólnokształcących Nr 5    – 21.164 zł

·  Zespołu Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących Nr 6    – 49.654 zł

·  Zespołu Szkół Weterynaryjnych i Ogólnokształcących Nr 7    – 48.026 zł
                                                                                            Przewodniczący 

                                                                                            Rady Miejskiej

                                                                                            Jan Jarota 

                                                                                     Załącznik Nr 4

                                                                                 do Uchwały Nr 252/XXXVIII/04

                                                                     Rady Miejskiej w Łomży

                                                                               z dnia 20 października 2004r.

Przeniesienie planowanych dochodów  pomiędzy   

  paragrafami zadań własnych w budżecie miasta na 2004 rok.

                                                      w zł

	Zmniejszenie planowanych dochodów
	Zwiększenie planowanych dochodów

	Dział
	Rozdz.
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdz.
	§
	Kwota

	
	
	
	
	
	
	
	

	900
	90002
	6260
	80.000
	900
	90002
	2440
	80.000

	
	
	
	
	
	
	
	

	Ogółem
	80.000
	Ogółem
	80.000


Objaśnienia dokonanych zmian:

Dokonuje się przeniesień pomiędzy  paragrafami  planowanych dochodów zadań własnych miasta na 2004r na  kwotę  80.000 złotych

1 . Przeniesienie dochodów pomiędzy paragrafami  w kwocie 80.000 zł  w dz.900-   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz.90002 – Gospodarka odpadami  

z § 6260 - – dotacje otrzymane z funduszy celowych na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  na § 2440 – datacje z funduszy celowych  na realizację  zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na finansowanie prowadzonej przez MPGKiM selektywnej zbiórki odpadów komunalnych.

                                                                                            Przewodniczący 

                                                                                            Rady Miejskiej

                                                                                               Jan Jarota  










Załącznik nr 5










do Uchwały Nr 252/XXXVIII/04










Rady Miejskiej Łomży










Z dnia 20 października 2004 roku

	Rozdz.
	Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja
	§
	Plan na 2004 rok
	Plan po zmianach
	Uwagi

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Transport i łączność
	
	9 280 575
	9 386 575
	106 000

	60004
	Lokalny transport zbiorowy
	
	130 000
	130 000
	

	
	Zakup wiat przystankowych
	6210
	
	
	

	
	Modernizacja budynku administracyjnego w MPK
	6210
	130 000
	130 000
	

	
	Rekultywacja terenu bazy MPK po stacji paliw
	6210
	
	
	

	60015
	Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu
	
	3 099 167
	3 099 167
	

	
	Otwarcie terenów do rozwoju MŚP w ciągu ul.Rybaki-budowa ul.Rybaki
	6052
	2 546 575
	2 546 575
	

	
	Inwestycje zgłoszone do Funduszy Strukturalnych
	6052
	345 200
	345 200
	

	
	Modernizacja węzła ulic Sz.Zambrowska,Polowa,Zawadzka, Giełczyńska
	6050
	207 392
	207 392
	

	60016
	Drogi publiczne gminne
	
	6 051 408
	6 157 408
	106 000

	
	Wykonanie brakującej nawierzchni asfaltowej na osiedlu Medyk II
	6050
	70 000
	70 000
	

	
	Budowa ul.Obrońców Łomży - II etap
	6050
	130 000
	130 000
	

	
	Budowa ul.Korczaka - II etap
	6050
	184 500
	177 734
	-6 766

	
	Budowa ul.Jednaczewskiej
	6050
	243 114
	243 114
	

	
	Budowa ul Krętej - I etap
	6050
	450 000
	454 000
	4 000

	
	Budowa ulic na osiedlu Kraska
	6050
	670 000
	670 000
	

	
	Budowa ul Kakusowej
	6050
	100 000
	208 766
	108 766

	
	Modernizacja Al..Legionów
	6050
	1 183 000
	1 183 000
	

	
	Budowa ul.Marynarskiej
	6050
	20 000
	20 000
	

	
	Budowa ul Lipowej
	6050
	426 955
	426 955
	

	
	Budowa ul. Nowej
	6050
	26 000
	26 000
	

	
	Modernizacja ul Chopina
	6050
	900 000
	900 000
	

	
	Budowa ul Harcerskiej
	6050
	196 400
	196 400
	

	
	Budowa ulic z brakującą infrastrukturą w narożniku ulic:Przykoszarowa - Al.Legionow
	6050
	788 400
	788 400
	

	
	Budowa ul.Fabrycznej-II etap /od ul.Żabiej do Sikorskiego/
	6050
	60 000
	60 000
	

	
	Budowa ul.Ogrodnika -I etap
	6050
	163 039
	163 039
	

	
	Modernizacja zagospodarowania terenu w rejonie ul.Kopernika oraz oświetlenia Załuka Cmentarnego 
	6050
	240 000
	240 000
	

	
	Przygotowanie inwestycji,w tym współfinansowanych przez UE
	6050
	200 000
	200 000
	

	
	Turystyka
	
	100 000
	100 000
	

	63003
	Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
	
	100 000
	100 000
	

	
	Zagospodarowanie terenow nad rzeką Narwią - I etap 
	6050
	100 000
	100 000
	

	
	Gospodarka mieszkaniowa
	
	1 097 300
	1 247 300
	150 000

	70004
	Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej
	
	897 300
	1 047 300
	150 000

	
	Zakupy inwestycyjne MPGKiM
	6210
	897 300
	1 047 300
	150 000

	70095
	Pozostała działalność
	
	200 000
	200 000
	

	
	Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę nowych budynków komunalnych
	6050
	200 000
	200 000
	

	
	Działalność usługowa
	
	203 500
	203 500
	

	71004
	Plany zagospodarowania przestrzeennego
	
	13 500
	13 500
	

	
	Zakupy inwestycyjne na zakup oprogramowania dla potrzeb architektury
	6060
	13 500
	13 500
	

	71015
	Nadzór budowlany
	
	30 000
	30 000
	

	
	Zakupy inwestycyjne na potrzeby Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 
	6060
	30 000
	30 000
	

	71095
	Pozostała działalność
	
	160 000
	160 000
	

	
	Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego
	6010
	160 000
	160 000
	

	
	Administracja publiczna
	
	1 240 000
	1 260 000
	20 000

	75020
	Starostwa powiatowe
	
	
	20 000
	20 000

	
	Zakupy inwestycyjne BZiRON 
	6060
	
	20 000
	20 000

	75022
	Rady gmin , miast na prawach powiatu
	
	30 000
	30 000
	

	
	Zakupy inwestycyjne na potrzeby Rady i Biura Rady / zakup komputerów /
	6060
	30 000
	30 000
	

	75023
	Urzędy gmin / miast i miast na prawach powiatu /
	
	1 210 000
	1 210 000
	

	
	Modernizacja i remont starej części Ratusza
	6050
	1 000 000
	1 000 000
	

	
	Usprawnienie systemu zarządzania Urzędem Miejskim a / zakupy inwestycyjne UM b / zakup samochodu osobowego /
	6060
	210 000
	210 000
	

	
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	
	550 000
	550 000
	

	75411
	Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
	
	550 000
	550 000
	

	
	Dofinansowanie zakupów inwestycyjnnych dla KMSP 
	6060
	400 000
	400 000
	

	
	Rozbudowa miejskiego stanowiska kierowania
	6050
	100 000
	100 000
	

	
	Zakup specjalistycznego samochodu dla KPSP
	6060
	50 000
	50 000
	

	75495
	Pozostała działalność
	
	
	
	

	
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych / Monitoring/
	6050
	
	
	

	
	Oświata i wychowanie
	
	1 108 044
	901 932
	-206 112

	80101
	Szkoły podstawowe
	
	390 460
	390 460
	

	
	Prace remontowo - modernizacyjne przy Zespóle Szkół Nr 1
	6050
	210 460
	210 460
	

	
	Przebudowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej przy SP nr 4 
	6050
	180 000 
	180 000 
	

	80110
	Gimnazja
	
	717 584
	511 472
	-206 112

	
	Modernizacja zespołu budynków publicznego Gimnazjum Nr 1
	6050
	717 584 
	511 472 
	-206 112 

	
	Pomoc społeczna
	
	43 383
	43 383
	

	85212
	Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i remontowe z ubezpieczenia społecznego
	
	19 383
	19 383
	

	
	Zakup komputerów i oprogramowania dla Wydziału Polityki Społecznej UM 
	6060
	19 383 
	19 383 
	

	85219
	Ośrodki Pomocy Społecznej
	
	24 000
	24 000
	

	
	Zakup komuterów dla MOPS -su
	6060
	24 000 
	24 000 
	

	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	
	15 371 458
	15 371 458
	

	90001
	Gospodarka ściekowa i ochrona wód
	
	12 614 922
	12 614 922
	

	
	System wodno - kan. Łomży i przyległych gmin
	6051
	8 800 000
	8 800 000
	

	
	System wodno - kan. Łomży i przyległych gmin
	6052
	2 977 652
	2 977 652
	

	
	Rozwój sektora MŚP - Modernizacja ujęć wody 
	6051
	772 000
	772 000
	

	
	Rozwój sektora MŚP - Modernizacja ujęć wody 
	6052
	65 270
	65 270
	

	90002
	Gospodarka odpadami
	
	2 258 500
	2 258 500
	

	
	Rozbudowa składowiska odpadów komunalnych w Miastkowie
	6050
	2 258 500
	2 258 500
	

	90015
	Oświetlenie ulic , placów i dróg
	
	40 000
	40 000
	

	
	Budowa punktów świetlnych
	6050
	40 000
	40 000
	

	90095
	Pozostała działalność
	
	458 036
	458 036
	

	
	Budowa cmentarza komunalnego - I etap
	6050
	458 036
	458 036
	

	
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	
	125 000
	125 000
	

	92109
	Domy i ośrodki kultury , świetlice i szkoły
	
	90 000
	90 000
	

	
	Zakupy MDK DŚT
	6220
	90 000
	90 000
	

	92116
	Biblioteki
	
	10 000
	10 000
	

	
	Zakupy Miejskiej Biblioteki Publicznej
	6220
	10 000
	10 000
	

	92120
	Ochrona i konserwacja zabytków
	
	25 000
	25 000
	

	
	Dofinansowanie remontu obiektów zabytkowych
	6230
	25 000
	25 000
	

	
	Kultura fizyczna i sport
	
	794 400
	794 400
	

	92695
	Pozostała działalność
	
	794 400
	794 400
	

	
	Budowa zespołu terenowych obiektów sportowych na oś. Konstytucji 3 Maja w Łomży
	6050
	544 400
	544 400
	

	
	Modernizacja stadionu miejskiego - I etap
	6050
	250 000
	250 000
	

	
	R a z e m
	
	29 913 660
	29 983 548
	69 888

	

	
	
	
	
	Przewodniczący
	

	
	
	
	
	Rady Miejskiej
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Jan Jarota
	


Plan rzeczowo-finansowy inwestycji oświatowych na 2004 r

                                                                                                                       /  w zł /

	L.p.
	Nazwa zadania inwestycyjnego

i jego lokalizacja
	Plan na

2004 r
	Plan po zmianach
	Uwagi



	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	
	Dział 801
	557.303
	719.803
	162.500

	
	Rozdział  80101           § 6210                                
	316.300
	401.800
	85.500

	
	
	
	
	

	2.
	Prace remontowo -modernizacyjne w Szkole Podstawowej Nr 4
	5900
	5 900


	

	3
	Prace remontowo –modernizacyjne w Szkole Podstawowej Nr 5
	130.000
	130.000
	

	4.
	Prace remontowo –modernizacyjne w Szkole Podstawowej Nr 7
	27.900
	27.900
	

	5.
	Prace remontowo –modernizacyjne w Szkole Podstawowej Nr 10 i Publicznym Gimnazjum Nr 2
	84.500
	170.000
	85.500

	6.
	Prace remontowo –modernizacyjne w Szkole Podstawowej Nr 9 i Publicznym Gimnazjum Nr 8
	68.000
	68.000
	

	
	Rozdział 80104          § 6210
	68.550
	68.550
	

	1. 
	Prace remontowo –modernizacyjne w Publicznych Przedszkolach
	68 .550
	68 .550
	

	
	Rozdział 80110        § 6210


	10.000
	87.000
	77.000

	1.
	Publiczne Gimnazjum Nr 1- monitoring
	
	25.500
	25.500

	2.
	Publiczne Gimnazjum Nr 2- monitoring
	
	24.400
	24.400

	3.
	Publiczne Gimnazjum Nr 3- monitoring
	
	27.100
	27.100

	5.
	Prace remontowo –modernizacyjne w Publicznym Gimnazjum Nr 4
	10.000
	10.000
	

	
	Rozdział 80120      § 6210
	38.700
	38.700
	

	1
	Prace remontowo –modernizacyjne w LO Nr 1
	20.000
	20.000
	

	2
	Prace remontowo –modernizacyjne w  LO Nr 2
	14.200
	14.200
	

	3.
	Prace remontowo –modernizacyjne w LO Nr 3
	4.500
	4.500
	

	
	Rozdział 80130      § 6210
	119.429
	119.429
	

	2
	 Prace remontowo –modernizacyjne w Zespole Szkół Weterynaryjnych i Ogólnokształcących Nr 7


	110.929
	110.929
	

	2.
	 Prace remontowo –modernizacyjne w Zespole Szkół Drzewnych Nr 9


	8.500
	8.500
	

	
	Rozdz.80140  § 6210
	4.324
	4.324
	

	1.
	Prace remontowo –modernizacyjne w Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego 
	4.324
	4.324
	

	
	Dział  854
	50.218
	50.218
	

	
	Rozdz.85410 § 6210


	50.218
	50.218
	

	1.
	 Prace remontowo –modernizacyjne w Bursie Szkolnej Nr 1
	50.218
	50.218
	

	
	OGÓŁEM  INWESTYCJE  


	607.521
	770.021
	162.500




Przewodniczący
                                                                                           Rady Miejskiej

                                                                                                            Jan Jarota

